
 

 
           1 

 
 

Valná hromada společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., dne 7. 5. 2010 

Výsledky hlasování k usnesením valné hromady  
 
 
Bod 2) 
SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU VALNÉ HROMADY, VOLBA PŘEDSEDY VALNÉ HROMADY, 
ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A OSOB POVĚŘENÝCH SČÍTÁNÍM HLASŮ 
Usnesení č. 2.1 
Bylo odevzdáno 260 068 069 platných hlasů spojených s 260 068 069 akciemi, které představují 
80,743 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení jednacího řádu hlasovalo 257 875 777 hlasů, což představuje 99,13 % přítomného 
počtu hlasů, proti 0, zdrželo se 2 192 292 hlasů.                   
Usnesení č. 2.2 
Bylo odevzdáno 260 069 919, platných hlasů spojených s 260 069 919 akciemi, které představují 
80,743 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu předsedy valné hromady hlasovalo 257 870 783 hlasů, což představuje 99,13 % 
přítomného počtu hlasů, proti 5 526 hlasů, zdrželo se 2 191 610 hlasů. 

Bylo odevzdáno 260 067 401 platných hlasů spojených s 260 067 401 akciemi, které představují 
80,743 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu zapisovatelky hlasovalo 257 875 777 hlasů, což představuje 99,13 % přítomného počtu 
hlasů, proti 14 hlasů, zdrželo se 2 191 610 hlasů. 

Bylo odevzdáno 260 067 905  platných hlasů spojených s 260 067 905 akciemi, které představují 
80,743 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu ověřovatelů zápisu hlasovalo 257 902 364 hlasů, což představuje 99,14 % přítomného 
počtu hlasů, proti 100 hlasů, zdrželo se 2 165 441 hlasů.  

Bylo odevzdáno 260 067 919 platných hlasů spojených s 260 067 919 akciemi, které představují 
80,743 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu osob pověřených sčítáním hlasů hlasovalo 257 902 505  hlasů, což představuje 99,14 % 
přítomného počtu hlasů, proti 14 hlasů, zdrželo se 2 165 400 hlasů. 

 
Bod 5)  
SCHVÁLENÍ ÚČETNÍCH ZÁVĚREK SPOLEČNOSTI ZA ROK 2009 

Usnesení č. 5A 

Bylo odevzdáno 260 079 974 platných hlasů spojených s 260 079 974 akciemi, které představují 
80,747 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení řádné účetní závěrky za r. 2009 hlasovalo 260 077 104 hlasů, což představuje 
99,97 %, proti 518 hlasů, zdrželo se 2 352 hlasů. 
 
 
 
 
 



 

 
           2 

 
 

Usnesení č. 5B 
Bylo odevzdáno 260 078 557 platných hlasů spojených s 260 078 557 akciemi, které představují 
80,747 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení konsolidované účetní závěrky za rok 2009 hlasovalo 260 077 458 hlasů, což 
představuje 99,97 % přítomného počtu hlasů, proti 14 hlasů, zdrželo se 1 085 hlasů. 
 
Bod 6)   
ROZHODNUTÍ O ROZDĚLENÍ ZISKU SPOLEČNOSTI ZA ROK 2009 A NEROZDĚLENÝCH ZISKŮ 
SPOLEČNOSTI Z MINULÝCH LET, PŘÍPADNĚ DALŠÍCH DISPONIBILNÍCH VLASTNÍCH 
ZDROJŮ SPOLEČNOSTI, A STANOVENÍ TANTIÉM ZA ROK 2009  
Usnesení č. 6 
Bylo odevzdáno 259 998 115 platných hlasů spojených s 259 998 115 akciemi, které představují  
80,722 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení návrhu hlasovalo 259 965 529 hlasů, což představuje 99,96 % přítomného počtu 
hlasů, proti 5 400 hlasů, zdrželo se 27 186 hlasů. 
 
 
Bod 7)    
ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ STANOV SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 7 
Bylo odevzdáno 259 943 502 platných hlasů spojených s 259 943 502 akciemi, které představují  
80,705 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení rozhodnutí o změně stanov hlasovalo 259 940 345 hlasů, což představuje 99,96 % 
přítomného počtu hlasů, proti 550 hlasů, zdrželo se 2 607 hlasů. 
 
 
Bod 9)    
VOLBA ČLENŮ DOZORČÍ RADY SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 9.1 
Bylo odevzdáno 259 910 704 platných hlasů spojených s 259 910 704 akciemi, které představují  
80,695 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu paní Maríe Eva Castillo Sanz hlasovalo 259 908 576 hlasů, což představuje 99,95 % 
přítomného počtu hlasů, proti 1 210 hlasů, zdrželo se 918 hlasů. 

Usnesení č. 9.2 
Bylo odevzdáno 259 910 704 platných hlasů spojených s 259 910 704 akciemi, které představují 
80,695 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu Alfonsa Alonso Durána hlasovalo 259 908 482 hlasů, což představuje 99,95 % přítomného 
počtu hlasů, proti 1 742 hlasů, zdrželo se 480 hlasů. 

Usnesení č. 9.3 
Bylo odevzdáno 259 910 547 platných hlasů spojených s 259 910 547 akciemi, které představují 
80,695 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu Ángela Vilá Boixe hlasovalo 259 908 843 hlasů, což představuje 99,95 % přítomného 
počtu hlasů, proti 1 210 hlasů, zdrželo se 494 hlasů. 



 

 
           3 

 
 

 
 
 
Usnesení č. 9.4 
Bylo odevzdáno 259 910 547 platných hlasů spojených s 259 910 547 akciemi, které představují 
80,695 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu Luise Lada Díaze hlasovalo 259 908 843, což představuje 99,95 % přítomného počtu 
hlasů, proti 1 210, hlasů, zdrželo se 494 hlasů. 

Usnesení č. 9.5 
Bylo odevzdáno 259 910 704 platných hlasů spojených s 259 910 704 akciemi, které představují 
80,695 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu Guillerma José Fernandéz Vidala hlasovalo 259 908 482 hlasů, což představuje 99,95 % 
přítomného počtu hlasů, proti 1 742 hlasů, zdrželo se 480 hlasů. 
 
 
Bod 10)    
SCHVÁLENÍ SMLUV O VÝKONU FUNKCE ČLENŮ DOZORČÍ RADY SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 10 
Bylo odevzdáno 259 908 741 platných hlasů spojených s 259 908 741 akciemi, které představují 
80,694 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení smlouvy o výkonu funkce členky dozorčí rady paní Maríu Eva Castillo Sanz hlasovalo 
259 906 847 hlasů, což představuje 99,96 % přítomného počtu hlasů, proti 1 224 hlasů, zdrželo se 
670 hlasů. 

Bylo odevzdáno 259 908 741 platných hlasů spojených s 259 908 741 akciemi, které představují 
80,694 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Alfonse Alonso Durána hlasovalo 
259 906 343 hlasů, což představuje 99,96 % přítomného počtu hlasů, proti 1 728 hlasů, zdrželo se 
670 hlasů. 

Bylo odevzdáno 259 898 679 platných hlasů spojených s 259 898 679 akciemi, které představují 
80,691 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady  pana Ángela Vilá Boixe hlasovalo 259 
896 267 hlasů, což představuje 99,95 % přítomného počtu hlasů, proti 1 742 hlasů, zdrželo se 670 
hlasů. 

Bylo odevzdáno 259 898 599 platných hlasů spojených s 259 898 599 akciemi, které představují 
80,691 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Luise Lada Díaze hlasovalo 259 
896 719 hlasů, což představuje 99,95 % přítomného počtu hlasů, proti 1 210 hlasů, zdrželo se 670 
hlasů. 

Bylo odevzdáno 259 908 661 platných hlasů spojených s 259 908 661 akciemi, které představují 
80,694 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Guillerma José Fernandéz Vidala 
hlasovalo 259 906 249 hlasů, což představuje 99,96 % přítomného počtu hlasů, proti 1 210 hlasů, 
zdrželo se 1 210 hlasů. 
 
 



 

 
           4 

 
 

 
 
Bod 11)    
ODVOLÁNÍ ČLENŮ VÝBORU PRO AUDIT 
Usnesení č. 11 
Bylo odevzdáno 259 909 841 platných hlasů spojených s 259 909 841 akciemi, které představují 
80,694 % základního kapitálu společnosti. 
Pro odvolání pana Ángela Vilá Boixe z výboru pro audit hlasovalo 259 908 944 hlasů, což 
představuje 99,96 % přítomného počtu hlasů, proti 532 hlasů, zdrželo se 365 hlasů. 
 
Bod 12)    
VOLBA ČLENŮ VÝBORU PRO AUDIT 
Usnesení č. 12 
Bylo odevzdáno 259 909 050 platných hlasů spojených s 259 909 050 akciemi, které představují 
80,694 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu paní Maríe Eva Castillo Sanz do výboru pro audit hlasovalo 259 906 875 hlasů, což 
představuje 99,96 % přítomného počtu hlasů, proti 1 210 hlasů, zdrželo se 965 hlasů. 

 
Bod 13)    
SCHVÁLENÍ SMLUV O VÝKONU FUNKCE ČLENŮ VÝBORU PRO AUDIT 
Usnesení č. 13 
Bylo odevzdáno 259 909 091 platných hlasů spojených s 259 909 091 akciemi, které představují 
80,694 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena výboru pro audit paní Maríe Eva Castillo Sanz  
hlasovalo 259 906 464 hlasů, což představuje 99,96 % přítomného počtu hlasů, proti 1 210 hlasů, 
zdrželo se 1 417 hlasů. 

                                                                                       
 
 
 Vladimír Brož, Vicetajemník společnosti 


